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Benvenuto
Operatore: PLTNZEG1B18L182Y Istituto: 07601 Fifiale: 0055310 Ente:

TOTALL

BILANCIO

SERVIZT

DOCUMENTL . posTTIVI

Salde Banca Italia Saldo esercizio Verifica di cassa Grafici e statistiche

SALDO BANCA D'ITALIA

5531001 - L.C VIA P.A, MICHEL

STAMPE ON LINE

CONCORDANZA
BANKIT

DETTAGLIO DATA 31/12/2018

LISTA
Data coatabile Conto collegato Saldo Banca d'Italia
- Fruttifere
08/01/2019 100 400.013,04 | pnetvicare
07/01/2012 100 400.013,04; Glornaliere fruttifere
Giornaliere infruttifere
057012019 100 400.013,04 Uscite
04/01/2019 100 400,013,047  Sirofonds
03/01/2019 100 400.013,04 Somme vincolate
02/01/2019 100 400.013,04
31/12/2018 100 400.013,04; Somme riservate
- Partite viaggianti
29/12/2018 100 395.983,04
28/12/2018 100 399.983,04 Anticipazioni
Ordinarie
27/12/2018 100 399.983,04!  spracrdinarie
24/12/2018 100 399.983,04
22/12/2018 100 399.887,04
21/12/2018 100 240.987,04
20/12/2018 100 240.987,04
19/12/2018 100 225.586,06
18/12/2018 100 228.126,54
17/12/2018 100 228.126,54
15/12/2018 100 230.967,76
14/12/2018 100 230.967,76
13/12/2018 100 219.627,66
d0p

Datada

Cerca

Entrate
914.102,64
1.750.578,96
30,00
0,00

Saldo Banca d'Italia
. 0,00
Saldo libero

Disponibilita
Accordate
0,00
0,00

FIRMA DIGITALE

Page 1 of 1

HOME | Esci
Uscite Saido

892.767,58 21.335,06

1.371.930,98 378.647,98
0,00

0,00 30,00

400.013,04

0,00 0,00

400.013,04

0,00

0,00

0,00

400.013,04

0,00 0,00

0,00 0,00

https://bancopostaimpresaonlin_e.poste.it/TesoWeb/functions/tesoweb/totali/saldoBI.se

... 08/01/2019



roriale iesoreria £nti

Benvenuto

Operatore: PLTNZEGIB18L182Y Istituto: 07601 Filiate:

DOCUMENTL

SERVIZI

HOME TOTALE BILANCIO DISPQSITIVI
Saldo Banca Italia  Saldo esercizio Verifica di cassa Grafici e statistiche

SALDO ESERCIZIO

LISTA

Data contabile Saido di diritto Saldo di fatto

08/01/2019 400.013,04 400.013,04
31/12/2018 400.013,04 400.013,04
29/12/2018 399.983,04 399.983,04
28/12/2018 399.983,04 399.983,04
27/12/2018 399.983,04 399.983,04
26/12/2018 399.983,04 399.983,04
25/12/2018 399.983,04 399.983,04
24/12/2018 399.983,04 399.983,04
23/12/2018 399.887,04 399.887,04
22/12/2018 399.887,04 399.887,04
21/12/2018 240.987,04 240.987,04
20/12/2018 240.987,04 240.987,04
19/12/2Q18 225.586,06 225.586,06
18/12/2018 225.610,79 228.126,54
1771242018 225.610,79 228.126,54
16/12/2018 230.967,76 230.967,76
157122018 230.967,76 230.967,76
14/12/2018 230.967,76 230.967,76
13/12/2018 219.334,28 219.627,66
12/12/2018 219.334,28 219.627,66
366 righe « 4p p

Data da ;

Cerca

0055310 Ente: 5531001 - LC VIA P.A. MICHEL]

CONCORDANZA

STAMPE ON LINE BANKIT

DETTAGLIO DATA 31/12/2018

Fondo di cassa
Deficit di cassa

Reversali emesse
A copertura
Versanti riscossi
Mandati emessi
A copertura
Beneficiari pagati

Provvisori entrata
Provvisori uscita

Saldo di diritto
Saldo di fatto

FIRMA DIGITALE

Numero
96

96
343

343

19
[/}

Page 1 of 1

HOME | Escl

251.810,98
0,00
Importo
1.100.636,42
0,00
1.100.636,42
952.464,36
0,00
952.464,36

30,00
0,00

400.013,04
400.013,04

https://bancopostaimpresaonline.poste.it/TesoWeb/functions/tesoweb/totali/saldoEser

08/01/2019
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